

Lucrari de reparatie a drumului L534 M1 de acces spre s. Cotul Morii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 841 868,28 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L311=311m B=6m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,930	777,282	722,872
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1 870,000	0,273	509,756
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	148,000	592,253	87 653,477
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,220	8 309,711	10 137,847
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 870,000	147,939	276 646,012
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0,470	8 309,711	3 905,564



1	2	3	4	5	6	7
		asfaltic				
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 870,000	133,999	250 578,508
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	312,000	47,974	14 967,925
		<i>Total</i>	lei			645 121,962
		Total Drum L311=311m B=6m Inclusiv salariu				645 121,962 15 585,901

		Total	lei	645 121,96
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 506,83
		Total		648 628,79
		Cheltuieli de regie	4 %	25 945,15
		Total		674 573,94
		Beneficiu de deviz	4 %	26 982,96
		Total		701 556,90
		TVA	20 %	140 311,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		841 868,28

Intocmit

Verificat


 (funcția, semnătura, numele, prenumele)